
  

TECHNICKÝ LIST- návod na použití  
 

 

 

  
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Výrobky jsou určeny pro odborníky. 

Zpracovatelské pokyny uvedené v technických 

datech jsou sepsány  testů a mnoholetých zkušeností . 

Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí 

a znalostí. Přesto doporučujeme výrobek podle 

možností předem vyzkoušet, neboť výsledek práce je 

dán zpracování a typem dřeva. Z textu technického 

popisu nevyplývá žádné záruka 

 

 
Výrobce  Debal Coatings nv 

Industrieweg 29 - 8800 Beveren-Roeselare 

Belgium 

tel. +32 (0) 51 30 11 40 

fax +32 (0) 51 31 26 48 

ciranova@ciranova.be 

První distributor v ČR: 
Acolor s.r.o. 

Semovická 498 

257 51 Bystřice 

tel +420 317 793 437 

 

 

 Parketové mýdlo 

POPIS VÝROBKU  
Směs přírodních vosků a olejů. Dodává dřevěným plochá 
olej, čistí a ochraňuje je. 

 

TECHNICKÁ DATA  

SUŠENÍ 

  

 FYZIKÁLNÍ STAV tekutina 

pH  8,8 

 ZÁPACH slabě po oleji   

 SUŠINA  26%  
 HUSTOTA               1 

POUŽITÍ  
Mýdlo je velmi koncentrované a garantuje optimální ochranu 
proti zašpinění.  

PŘÍPRAVA  
Směs 250ml Parketového mýdla CIRANOVA s 10 litry vlažné 
vody .  

NÁŠ TYP 

Aplikujte čistící roztok hadrem přímo na podlahu. Čištěte ve 
směru dřevních vláken a špinavý hadr vyperte v další nádobě 
s čistou vodou. Vyždímejte a znovu namočte již čistý hadr do 
čistícího roztoku a postup opakujte. Vyčištěnou plochu již 
nevytírejte vodou, voda odstraňuje ochranný povlak.  

Zhruba 1 hodina při pokojové teplotě. 

 
 
 

 

  
VYDATNOST  

 40 m2/l  na již olejované dřevěné podlahy.  

NÁSLEDNÉ OŠETŘENÍ  

Četnost použití Parketového mýdla CIRANOVA závisí od 
zašpinění. Běžně stačí použít mýdlo 1x do měsíce. Při příliš 
častém používání dochází k opačnému efektu. Pokud je 
podlaha již matná a příliš špinavá , doporučujeme použít 
HARD FLOOR čistič CIRANOVA. 

Parketové mýdlo CIRANOVA obsahuje pouze přírodní 
suroviny. Parketové mýdlo CIRANOVA vyživuje dřevo. 
Chránit před mrazem.  

 
 

ZVLÁŠTNÍ POKYNY 


